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Ýëàñòîìåð Çàãëóøêà
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Êîëè÷åñòâî èçäåëèé, óñòàíàâëèâàåìûõ â ÊÓ, øò. - 1•
Êîëè÷åñòâî âûâîäîâ èçäåëèÿ, øò. - 16•
Ìàòåðèàë ÊÓ (òîðãîâàÿ ìàðêà) - PEI ULTEM 1000•
Äèàïàçîí ðàáî÷èõ òåìïåðàòóð, Ñ  -45...+120•
Ðàáî÷àÿ ÷àñòîòà, ÃÃö - äî 10•
Øàã ìåæäó ïðîâîäíèêàìè ýëàñòîìåðà, ìì - 0,075•
Òîëùèíà ýëàñòîìåðà, ìì - 0,5•

Ôèêñàöèÿ ÊÓ íà ïîñàäî÷íîì ìåñòå •
ïå÷àòíîé ïëàòû îñóùåñòâëÿåòñÿ áîëòàìè 
Ì2 (áåç ïàéêè).×èñëî ìåñò êðåïëåíèÿ - 4.
Áàçèðîâàíèå ÊÓ îòíîñèòåëüíî ïëàòû •
îñóùåñòâëÿåòñÿ øòèôòàìè 1 ìì. 
Êîëè÷åñòâî øòèôòîâ - 2 øò.
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Âíåøíèé âèä è ãàáàðèòíûå ðàçìåðû ÊÓ



 7
,8
 

 3
0 

 19,8 

 6 

 11,5  40 

 18,6 

 16 

 2
0 

 6 

 2,2 

 1 +
 
0,05 

 
7*

 

A

Çîíà êðþ÷êà

Êîíòóð ÊÓ Çîíà êðûøêè

Çîíà ýëàñòîìåðà

2 îòâ.
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A (5 : 1)
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4 îòâ.
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Âèä íà óñòðîéñòâî ñâåðõó

Ïîñàäî÷íîå ìåñòî

*Ðàçìåð äëÿ ñïðàâîê.1.
Âñå ðàçìåðû â ìèëëèìåòðàõ.2.
Îáùèå äîïóñêè ïî ÃÎÑÒ 30893.2-fH.3.
Ðåêîìåíäîâàííîå ïîêðûòèå êîíòàêòíûõ ïëîùàäîê - èììåðñèîííîå 4.

     çîëîòî. Äîïóñòèìî èììåðñèîííîå ñåðåáðî.
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Îáîçíà÷åíèå
ïåðâîãî âûâîäà

 5,4  0,8 
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Ìåñòî óñòàíîâêè òåñòèðóåìîãî
èçäåëèÿ

*-Ðàçìåð äëÿ ñïðàâîê.1.
Âñå ðàçìåðû â ìèëëèìåòðàõ.2.
Îáùèå äîïóñêè ïî ÃÎÑÒ 30893.2-fH.3.



Âíåøíèé âèä è ãàáàðèòû êîðïóñà èçäåëèÿ
(ïðåäîñòàâëÿåòñÿ çàêàç÷èêîì)
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Ïðàâèëà ýêñïëóàòàöèè ÊÓ 

Ïåðåä íà÷àëîì ýêñïëóàòàöèè:1.
- îáðàáîòàòü êîíòàêòû ÊÓ è ïëîùàäêè ÏÏ ñïåöèàëèçèðîâàííûì ÷èñòÿùèì 
ñðåäñòâîì;
- ïðîèçâîäèòü óñòàíîâêó ÊÓ ïîñëå ïðîñóøêè ÏÏ.

2. Â ïðîöåññå ýêñïëóàòàöèè:
×åðåç êàæäûé öèêë ÝÒÒ:
-  îáðàáàòûâàòü êîíòàêòû ÊÓ ñïåöèàëèçèðîâàííûì ÷èñòÿùèì ñðåäñòâîì
×åðåç êàæäûå 100 öèêëîâ ÝÒÒ:
- ïðîìûâàòü ÊÓ â óëüòðàçâóêîâîé âàííå
×åðåç êàæäûå 1000 öèêëîâ ÂÊ:
- îáðàáàòûâàòü êîíòàêòû ÊÓ ñïåöèàëèçèðîâàííûì ÷èñòÿùèì ñðåäñòâîì
- ïðîìûâàòü ÊÓ â óëüòðàçâóêîâîé âàííå.

3. Âíèìàíèå! Ïðåäîõðàíÿòü êîíòàêòû è ðàáî÷èå ïîâåðõíîñòè ÊÓ îò 
ñîïðèêîñíîâåíèÿ ñ ïîñòîðîííèìè ïðåäìåòàìè è òåëàìè âíå ïðîöåññà 
ýêñïëóàòàöèè èçäåëèÿ.

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ:

ÊÓ - êîíòàêòèðóþùåå óñòðéîñòâî
ÏÏ - ïå÷àòíàÿ ïëàòà
ÝÒÒ - ýëåêòðîòåðìîòðåíèðîâêà
ÂÊ - âõîäíîé êîíòðîëü
ÍÓ - íîðìàëüíûå óñëîâèÿ
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